
R E G I O N E C A M P A N I A 

AORN A. CARDARELLI  

Via A. Cardarelli, 9 

80131 - Napoli 

ESTRATTO BANDO DI GARA 

 

PROCEDURA APERTA 

N. DI GARA: 

Lotto 1 CIG: B18FD1C16F 

 
Oggetto: “Gara europea a procedura aperta per la fornitura del fabbisogno annuale di Matrice 

emostatica monouso occorrenti alle UU.OO. dell’A.O.R.N. “A.Cardarelli” ai sensi 

dell’art. 71 D.lgs n.36/2023. 

 
INDIZIONE 

 Amministrazione aggiudicatrice: A.O.R.N. “A. Cardarelli”, via A. Cardarelli n°9 - 80131 Napoli – Italia 

 Tipo di Procedura: Aperta 

 Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ex. Art. 108 co.1 del D.Lgs. n°36/2023 

 Importo complessivo dell’appalto: € 405.000,00 oltre IVA 

 Lotti: 1 

 Durata dell’appalto: mesi 12 

 Termine di presentazione delle offerte: ore   15:00     del  14.06.2024 

 Responsabile Unico del Progetto: Dott. Stefano Chieffi 

 

DESCRIZIONE DELL’APPALTO  

L’appalto ha ad oggetto la fornitura del fabbisogno annuale di Matrice emostatica monouso occorrenti alle UU.OO.   

dell’A.O.R.N. “A.Cardarelli”. 

L’appalto verrà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ex. art. 108 co.1 del D.lgs. n°36/2023 e s.m.i. (Codice dei Contratti Pubblici - C.C.P.) 

nonché dalle disposizioni contenute nel Bando di Gara e nel Disciplinare di gara. 

Il testo integrale del bando di gara, del disciplinare di gara e suoi allegati, del capitolato speciale di appalto, sono 

consultabili e scaricabili dal profilo committente www.ospedalecardarelli.it. 

 

 

Napoli, lì .08.05.2024 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Dott. Stefano Chieffi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1  

http://www.ospedalecardarelli.it/

